EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. MAN.SP 156.2018

gyé elunt OBJETO: MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LENTE DE 12° MARCA OLYMPUS MODELO
A ho*?\,unfls A22001A SERIE 591810
HOSPITAL
GMERSITAG
TECNOCLINICA LTDA. I OBSERVACIONES

"ESPECIFICACIONES
LENTE DE 12° MARCA OLYMPUS A22001A SERIE 591810

MANTENIMIENTO GENERAL AL EQUIPO CUMPLE

SE TIENEN EN CUENTAS LAS ESPECIFICACIONES DE LA PRESENTE SOLICITUD NO SE
REGISTRAN ALERTAS DE INVIMA PARA ESTOS EQUIPOS

RECTIFICACION DEL TUBO DE INSERCION CUMPLE

CAMBIO DE CUATRO LENTES INTERNOS

DEL EQUIPO CUMPLE
ADICIONAL
TIEMPO DE ENTREGA 10 habiles despues de recibida la orden de trabajo.
FORMA DE PAGO 50% anticipado y 50% a 30m dias
GARANTIA Tres (3) meses

FIRMA: MARIA ELIiABETH LLANOS ERAZO
Profesional Especializada Recursos Fisicos
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Elaboro: Gregory Ricardo Legarda - Técnico Operativo de Mantenimiento - Contratista
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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. MAN.SP.0156 - 2018

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LENTE DE CISTOSCOPIA DE 12° MARCA OLYMPUS MODELO A22001A SERIE 591810

VERIFICACION DE REQUISITOS

Fotocopia Certificado de NO No se encuentra )
Carta de Certificado Cedula de encontrarse reportado en el .. . | Certificado seguridad
presentacién de Existencia y Ciudadania Antecedentes incurso en registro nacional | Registro Unico | social y pago aportes
PROPONENTE la oferta Representacion | Representante | disciplinarios inhabilidades o Certificado de de medidas Tributario parafiscales
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales | Incompatibilidades | cuenta bancaria correctivas (RUT)
para Contratar
TECNO CLINICA LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Dl{ JORGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
Jefe Oficina Juridica
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Proyectd: Marly Yulleny Portilla, Judicante Oficina Juridica, L&/
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Juntes por la Excelencia
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